

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Svane Køkkenet, Esbjerg A/S
CVR-nr. 30730879
Stormgade 133
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Willy Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svane Køkkenet, Esbjerg A/S
Stormgade 133
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30730879

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Willy Kim Støckler, formand
Martin Lønstrup Fyhn, direktør
Arne Jepsen
Vagn Støckler

Direktion

Martin Lønstrup Fyhn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive køkkenvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 270 t.kr. Resultatet vurderes at være mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2016 en forbedring i indtjeningen i forhold til 2015. Forventningerne baseres på selskabets nuværende aktiviteter og kreditmuligheder samt tiltag for optimering af den fremtidige drift.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab, da selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der stilles den for driftens gennemførelse nødvendige likviditet til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.028.492	1.228.249
Personaleomkostninger	2	(2.202.412)	(1.818.715)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(107.543)</u>	<u>(200.926)</u>
Driftsresultat		(281.463)	(791.392)
Andre finansielle indtægter		1.762	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(64.965)</u>	<u>(54.643)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(344.666)	(846.035)
Skat af ordinært resultat	5	<u>75.000</u>	<u>95.000</u>
Årets resultat		<u>(269.666)</u>	<u>(751.035)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(269.666)</u>	<u>(751.035)</u>
		<u>(269.666)</u>	<u>(751.035)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.755	56.591
Indretning af lejede lokaler		120.955	197.179
Materielle anlægsaktiver	6	184.710	253.770
 Anlægsaktiver		 184.710	 253.770
 Fremstillede varer og handelsvarer		 1.929.557	 1.939.627
Varebeholdninger		1.929.557	1.939.627
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 939.098	 1.280.809
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.235	165.430
Udskudt skat		817.000	822.000
Andre tilgodehavender		385.947	146.305
Tilgodehavende selskabsskat		80.000	219.000
Tilgodehavender		2.260.280	2.633.544
 Likvide beholdninger		 896	 1.005
 Omsætningsaktiver		 4.190.733	 4.574.176
 Aktiver		 4.375.443	 4.827.946

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.002	1.000.002
Overført overskud eller underskud		<u>(1.480.976)</u>	<u>(1.211.310)</u>
Egenkapital		<u>(480.974)</u>	<u>(211.308)</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	0
Bankgæld		1.176.609	2.487.796
Modtagne forudbetalinger fra kunder		578.674	316.580
Igangværende arbejder for fremmed regning		413.272	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		641.981	534.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		540.587	321.494
Anden gæld		<u>505.294</u>	<u>378.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.856.417</u>	<u>4.039.254</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.856.417</u>	<u>5.039.254</u>
Passiver		<u>4.375.443</u>	<u>4.827.946</u>
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.002	(1.211.310)	(211.308)
Årets resultat	0	(269.666)	(269.666)
Egenkapital ultimo	1.000.002	(1.480.976)	(480.974)

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab, da selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der stilles den for driftens gennemførelse nødvendige likviditet til rådighed.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.856.203	1.577.839
Pensioner	213.302	146.816
Andre omkostninger til social sikring	40.783	27.860
Andre personaleomkostninger	92.124	66.200
	2.202.412	1.818.715

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	107.543	200.926
	107.543	200.926

	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.393	0
Renteomkostninger i øvrigt	30.037	51.920
Øvrige finansielle omkostninger	1.535	2.723
	64.965	54.643

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(80.000)	(219.000)
Ændring af udskudt skat	5.000	12.000
Effekt af ændrede skattesatser	0	112.000
	(75.000)	(95.000)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	433.387	1.076.814
Tilgange	38.483	0
Kostpris ultimo	471.870	1.076.814
Af- og nedskrivninger primo	(376.796)	(879.635)
Årets afskrivninger	(31.319)	(76.224)
Af- og nedskrivninger ultimo	(408.115)	(955.859)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.755	120.955

7. Langfristede gældsforpligtelser

Ansvarligt lån forfalder 31.12.2016.

	2015 kr.	2014 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	837.584	1.628.000
	2015 kr.	2014 kr.
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	38.465	89.104
Eventualforpligtelser	38.465	89.104

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. med pant i fordringer, varelager, uindregistrerede køretøjer, driftsmateriel, drivmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.307 t.kr.